
1 l/VZ/2018 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou -  Lišov

D O D A T E K  C .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, dále také jen ..dodatek"

Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou -  Lišov
číslo smlouvy zhotovitele: 8081034ZSL číslo smlouvy objednatele: 1 l/V Z/2018

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 e-mail: sekretariat@susjk.cz

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002

Bankovní spojení: ................​............​.......​. . . ​........ ​.....​............................

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha
Zástupce ve věcech technických: .......​...............​.............

Technický dozor stavebníka (dále TDS): .......​............​....... 

Koordinátor bezpečnosti práce: ......​.........
(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 
tel.: . . . . .​......​.....

tel.: ...... ​...... ​..... 

tel.: ......​......​.....

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:
Doručovací adresa: 

Zastoupený:

EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Planá č. 72, 370 01 České Budějovice

Ing. Zdeňkem Novákem -  ředitelem oblasti Čechy západ
tel.: 387 203 417, fax: 387 203 449

IČO: 45 27 49 24 DIČ: CZ 45274924

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 1561, datum zápisu 4. 5. 1992

Bankovní spojení:.​................ ​........... ​. . . ​.... ​.............. ​..........​. . . ​. . . ​......... ​............................ 

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Zdeněk Novák tel.: 387 203 417

Zástupce ve věcech technických:
............​......... tel.:.​......​......​.....

Odpovědný stavbyvedoucí:
...............​......... tel...​......​......​.....

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tento dodatek upravuje změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 
zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

mailto:sekretariat@susjk.cz


1 l/VZ/2018 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou -  Lišov

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 a žádosti zhotovitele o prodloužení termínu, které tvoří 
přílohu tohoto dodatku, se mění rozsah díla uvedený v článku 2, odst. 2.2, v návaznosti na to i termín 
dokončení prací a předání stavby dle čl. 3. odst. 3.1 a výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 4.1 
smlouvy o dílo a tyto části znějí nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 1 l/VZ/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby „Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou vestaničení 2,140-2,583  
km“, vypracovanou projekční kanceláří Zenkl CB s.r.o., Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice, 
projektovou dokumentací „Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou - Lišov“ zpracova­
nou autorizovaným technikem Karlem Jírovcem, Spojovací 22, 382 03 Křemže a oceněným 
soupisem prací z nabídky zhotovitele, který' je nedílnou součástí SoD, aktualizovaným o soupis 
prací dle odsouhlaseného změnového listu č. 1.

3.1. Dokončení prací a předání stavby: do 22. 11. 2018

4.1. Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 46 186 675,81 Kč
ZL č. 1 -  vícepráce bez DPH 4 617 030,91 Kč
ZL č. 1 -  ménépráce bez DPH_____________________________________-3 537 444,29 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 47 266 262,43 Kč
DPH 21%______________________________________________________ 9 925 915.11 Kč

Smluvní cena díla včetně DPH 57 192 177,54 Kč

slovy: =Padesátsedmmilionujednostodevadesátdvatisícejednostosedmdesátsedm korun 
českých padesátčtyři haléře včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřej­
nění v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1
Žádost zhotovitele o prodloužení termínu



Změnový list čislo: 1

č. smlouvy objednatele: 11/VZ/2018

Stavba: „M odern izace sum ce n /i4b  H luboká naa vnavou - l is o v

č. smlouvy zhotovitele: 8081034ZSL

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

Projektant: SÚS JčK závod České Budějovice
Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice 
Zenkl CB s.r.o., Jírovcova 2 ,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice

Předmět změny:

SO 101 bez změn
SO 102 -  změna obrusné vrstvy ( tichý asfalt VIAPHONE) v km 0,519 - 1,041 (522m)
SO 103 -  změna obrusné vrstvy ( tichý asfalt VIAPHONE)
SO 104 bez změn 
SO 105 bez změn 
SO 106 bez změn 
SO 107 bez změn 
SO 108 bez změn
SO 101 kanalizace -  změna obrusné vrstvy ( tichý asfalt VIAPHONE) vč. změny ložné asfaltové vrstvy (sjednoceni asfaltového 

souvrství se SO 102 a 103)
SO 301 kanalizace bez změn

Návrh ocenění:



SO 102 - km 0,519 - 1,041, VIAPHONE M ŘSDČR
ř e d it e l s t v í s il n ic  A DÁLNIC ČR

0,1 km0 0,025 0,05

Mapový výstup z Geoportálu RSD CR 
Autor: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: 15. 10. 20181:2 500



T i s o x  s - r - o -
Výstavba, inženýrská činnost a projektováni dopravních a pozemních staveb

Zhotovitel:

Tisox s.r.o.

Plzeňská 60
370 04 České Budějovice

Naše značka: 
TI/012/18/ MTU

Objednatel:

Správa a údrža silnic Jihočeského  
kraje, příspěvková organizace
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

k rukám :.​.......​...............​.............

Vyřizuje / linka V Č. Budějovicích dne:
.......​...........​....... / 731 535 447 03.10.2018

Stavba: „Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou - Lišov“

Vyjádření TDS k předloženému ZLč. 1 k SOD č. 11A/Z/2018

Vážená pani inženýrko,

k dnešnímu dni předložil zhotovitel návrh změny obrusné vrstvy z ACO 11+ a ACO 11S na 
nfzkohlučný asfalt tl. 30 mm Viaphone. Změna obsahuje neprovádění obrusné vrstvy z běžné 
používané asfaltové směsi ACO, ale použití novější technologie nízkohlučné vrstvy asfaltové směsi 
s obchodním názvem „Viaphone" tl. 30 mm. Jedná se o patentovanou směs, kterou používá firma 
Eurovia CS a.s., v místech s požadavky na sníženou hlučnost od valivých účinků automobilové 
dopravy. Svými vlastnostmi je vhodnou volbou pro výstavbu a rekonstrukce městských a příměstských 
komunikací.
Ke změně technologie oproti původní dokumentaci dochází v následujících úsecích:

1) SO 102 (PD SÚS JčK) v km 0,490 -  1,640 provozního staničení silnice 11/146 (vrstva 
Viaphone v km 0,519 -  1,041 km)

2) SO 101 (PD Zenkl CB s.r.o.) v km 2,140 -  2,583 provozního staničení silnice 11/146
3) SO 103 (PD SÚS JčK) v km 2,583 -  2,700 provozního staničení silnice 11/146

Změna souvrství vozovky s ohledem na změnu obrusné vrstvy za obrusnou vrstvu se sníženou 
hlučností s obchodním názvem Viaphone o tl. 30 mm byla konzultována s laboratoří ESLAB, spol. s r. 
o. ze dne 1.10.2018 viz. příloha č. 1 tohoto vyjádření.

Tato změna je vhodná pro navrhované úseky komunikací.

S pozdravem



ESLAB, spol. s r.o.
Běluňská 2913/11. Horní Počernice. 193 00 Praha 9,

Společnost vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 231870, ICO 03598202

Vyjádření k provedení záměny obrusné vrstvy.

Akce' Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou -  Lisov

SO 102 km 0.490 -  1.640 
SO 101 km 2.140-2.583 
SO 103 km 2.583 -  2.700

S ohledem na požadavek provedení záměny obrusné vrstvy za obrusnou vrstvu 
se sníženou hlučností doporučuji provedení následujících opatření ve smyslu TP 170, 
TP 259:

• Pro obrusnou vrstvu je nezbytné použití vrstvy navržené dle TP 259 -  
asfaltové směsi pro obrusné vrstvy se sníženou hlučností. Dle tab. 1.

o vrstvu doporučuji v tloušťce 30 mm.
• Pro zachování celkové navržené konstrukce vozovky a mocnosti AC 

souvrství dle PD je vzhledem ke snížení mocnosti obrusné vrstvy 
nezbytné provedení zesílení ložné vrstvy o 20 mm respektive 10 mm na 
jednotlivých SO dle PD, tedy na 70 mm.

• Ložnou vrstvu doporučuji provést na všech SO, dotčených touto úpravou 
obrusné vrstvy, z ACL 16 S PmB 25/55-60 ev. 65

poznámka:
Navržené množství spojovacího modifikovaného postřiku PS CP dle PD je 

v souladu s čl. 5.1 TP 259. Pro realizaci obrusné vrstvy se sníženou hlučností platí 
zpřísněná kritéria pro nerovnost podkladu  -  ložné vrstvy z  ACL 16 S  PMB dle čl. 5 .4 - 
max. 6 mm.

V Českých Budějovicích dne 1.10.2018

ESLAB spol. s r.o. 
​.......... ​............ ​.......

D igita liy  s igned by 
M itan Beck. DiS.
Dáte 201810 01
14 56 08 *02  00
Rooson
Lo ce to n



Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou Lišov - souvrství vozovky

SO 102 PD SÚS Jčk v km 0,490 -1 ,640

Původní složení - dle PD

Asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACO 11+ (S) (PmB 45/80-65) 50 mm
Postřik spojovací modifikovaná emulze PS CP 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Afaltovy beton pro ložné vrstvy ACL 16 S (PmB 25/55-60(65)) 50 mm
Postřik spojovací modifikovaná emulze PS CP 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Plošné vyztužení ze skelné mříže
Asfaltový beton podkladní ACP 16 + (50/70) 50 mm
Postřik infiltrační PIC 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Recyklace za studená s odvozem tl. 2 cm na 
SO 104 a 105 RS CA

250 mm
400 mm

SO 103 PD SÚS JČK v km 2,583 - 2,700

Původní složení - dle PD

Asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACO 11+ (S) (PmB 45/80-65) 50 mm
Postřik spojovací modifikovaná emulze PS CP 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Afaltovy beton pro ložné vrstvy ACL 16 S (PmB 25/55-60(65)) 50 mm
Postřik spojovací modifikovaná emulze PS CP 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Plošné vyztužení ze skelné mříže
Asfaltový beton podkladní ACP 16 + (50/70) 50 mm
Postřik infiltrační PIC 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Recyklace za studená s odvozem tl. 1 cm na 
SO 104 a 105 RS CA

250 mm
400 mm

SO 101 PD Zenkl ČB v km 2,140 - 2,583

Původní složení - dle PD

Asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACO 11+ (S) (50/70) 40 mm
Spojovací postřik PSE 0,4 kg/m2
Afaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16 S (50/70) 60 mm
Postřik infiltrační Pl EP 0,5 kg/m2
Recyklace za studená na místě RS CA 250 mm

350 mm



Nové složení - asfaltová směs Viaphone

30 mm
Postřik spojovací modifikovaná emulze PS CP 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Afaltovy beton pro ložné vrstvy ACL 16 S (PmB 25/55-60(65)) 70 mm
Postřik spojovací modifikovaná emulze PS CP 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Plošné vyztužení ze skelné mříže
Asfaltový beton podkladní ACP 16 + (50/70) 50 mm
Postřik infiltrační PIC 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Recyklace za studená s odvozem tl. 2 cm na 
SO 104 a 105 RS CA 250 mm

400 mm

Nové složení - asfaltová směs Viaphone

ohlučn
Postřik spojovací modifikovaná emulze PS CP 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Afaltovy beton pro ložné vrstvy ACL 16 S (PmB 25/55-60(65)) 70 mm
Postřik spojovací modifikovaná emulze PS CP 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Plošné vyztužení ze skelné mříže
Asfaltový beton podkladní ACP 16 + (50/70) 50 mm
Postřik infiltrační PIC 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Recyklace za studená s odvozem tl. 1 cm na 
SO 104 a 105 RS CA 250 mm

400 mm

Nové složeni - asfaltová směs Viaphone

tsfaltová směs' 30 mm
Postřik spojovací modifikovaná emulze PS CP 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Afaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16 S (PmB 25/55-60(65)) 70 mm
Postřik infiltrační PIC 0,5 kg/m2 (po vyštěpení)
Recyklace za studená bez odvozu RS CA 250 mm

350 mm



®»Aspé
Firma: EUROVIA CS, a s.

Soupis objektů s DPH
Stavba: CBJI/146-001 S - Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov
Varianta: var. 1 -

Odbytová cena: 
OC+DPH:

39 685 808.41 
48 019 828,17

SoD
Obiekt o c DPH OC-DPH

SO 101 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov stamčeni 0,000-0,490 vč. křiž.větví + 0,097 km 4 182 126,13 878 246.49 5 060 372,62
SO 102 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov stamčeni 0,490-1,640 km 10 946 739,90 2 298 815,38 13 245 555.28
SO 103 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov stamčeni 2,583-2.700 km 1 099 745,11 230 946,47 1 330 691.58
SO 104 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou Lišov staničem'6,400-7,190 km 5 115 552,35 1 074 265,99 6 189 818.34
SO 105 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov staničeni 7,257-7.650 km 2 879 748,66 604 747.22 3 484 495.88
SO 106 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov staničeni 7,920-8 480 km 3 676 154.28 771 992.40 4 448 146,68
SO 107 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov staničeni 8,480-9.600 km 6 647 096,06 1 395 890,17 8 042 986,23
SO 108 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov stamčeni 16,682-17,623 km 4 111 145,92 863 340.64 4 974 486,56
SO 109 Laboratorní zkoušky (recyklace) 16 000,00 3 360.00 19 360.00
SO 110 Publicita projektu - Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov 30 000,00 6 300,00 36 300,00
SO 111 Geodetické zaměření přidlažby - Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov 10 000,00 2 100,00 12 100,00
SO 112 DIO - Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov 971 500,00 204 015,00 1 175 515,00

Odbytová cena: 
OC+DPH:

40 137 210,03 
48 566 024,13

Ve změně
Oblekl Popis o c m m a OC+DPH

SO 101 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov staničeni 0,000-0,490 vč. křiž větví + 0,097 km 4 182 126,13 878 246.49 5 060 372,62
SO 102 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov stamčeni 0,490-1,640 km 11 309 932.88 2 375 085,90 13 685 018,78
SO 103 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov stamčeni 2,583-2,700 km 1 187 953.75 249 470,29 1 437 424,04
SO 104 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou Lišov staničení6,400-7,190 km 5 115 552,35 1 074 265.99 6 189 818,34
SO 105 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov staničeni 7,257-7,650 km 2 879 748,66 604 747.22 3 484 495.88
SO 106 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov staničeni 7,920-8,480 km 3 676 154,28 771 992,40 4 448 146.68
SO 107 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov stamčeni 8,480-9.600 km 6 647 096,06 1 395 890.17 8 042 986,23
SO 108 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov stamčeni 16,682-17,623 km 4 111 145,92 863 340.64 4 974 486.56
SO 109 Laboratorní zkoušky (recyklace) 16 000.00 3 360.00 19 360.00
SO 110 Publicita proiektu - Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov 30 000.00 6 300,00 36 300.00
SO 111 Geodetické zaměření přidlažby - Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov 10 000,00 2 100,00 12 100.00
SO 112 DIO - Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov 971 500,00 204 015,00 1 175 515.00

Odbytová cena: 
OC+DPH:

451 401,62 
546 1 95,96

Změna
Oblekl Popis OC DPH OC+DPH

SO 101 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov staničeni 0,000-0,490 vč. křiž větvi + 0,097 km 0,00 0.00 0,00
SO 102 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov staničeni 0,490-1,640 km 363 192,98 76 270.53 439 463,51
SO 103 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov staničeni 2,583-2,700 km 88 208,64 18 523.81 106 732,45
SO 104 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou Lišov staničeni6,400-7,190 km 0,00 0.00 0,00
SO 105 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov staničeni 7.257-7,650 km 0,00 0,00 0,00
SO 106 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov stamčeni 7.920-8,480 km 0,00 0,00 0,00
SO 107 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov staničeni 8 480-9,600 km 0.00 0,00 0.00
SO 108 Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov staničeni 16.682-17,623 km 0.00 0.00 0.00
SO 109 Laboratorní zkoušky (recyklace) 0.00 0.00 0.00
SO 110 Publicita projektu - Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov 0.00 0,00 0.00
SO 111 Geodetické zaměřeni přidlažby - Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov 0.00 0,00 0.00
SO 112 DIO - Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou-Lišov 0.00 0.00 0.00



















rekapitulace

Aspe Firma. EUROVIA CS, a. s.

Soupis objektů s DPH

Stavba:00001 - Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou - Lišov
Varianta: 1.0/

SoD
Odbytová cena: 

OC+DPH:
6 500 867,40
7 866 049,55

Obiekt Popis OC DPH OC+DPH
101 Komunikace 4 328 935,43 909 076,44 5 238 011,86
301 Odvodněni 2 171 931,97 456 105,71 2 628 037,68

celkem 6 500 867,40 1 365 182,15 7 866 049,55

Ve změně 
Odbytová cena: 

OC+DPH:
7 129 052,40
8 626153,40

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
101 Komunikace 4 957 120,43 1 040 995,29 5 998115,71
301 Odvodnění 2 171 931,97 456 105,71 2 628 037,68

celkem 7 129 052,40 1 497101,00 8 626 153,40

Změna
Odbytová cena: 628 185,00

OC+DPH: 760103,85
změna

Obiekt Popis OC DPH OC+DPH
101 Komunikace 628 185,00 131 918,85 760 103,85
301 Odvodněni 0,00 0,00 0,00

celkem 628 185,00 131 918,85 760 103,85

Stránka l










